[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       12.05.2011                                                                 №           86
ст-ца Запорожская
 О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 20 мая  2010 года  № 50 «О  размещении временных объектов мелкорозничной торговли и объектов по предоставлению услуг на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района на летний период 2010 года»

            В целях приведения постановления  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 20 мая  2010 года  № 50 «О  размещении временных объектов мелкорозничной торговли и объектов по предоставлению услуг на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района на летний период 2010 года» в соответствии  Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,Федеральным законом от  28 декабря 2009 года № 381-ФЗ « Об основах  государственного регулирования торговой деятельности  в  Российской Федерации»,  Указом Президента РФ от 29 января 1992 года № 65 (в редакции от 16 мая 1997 года № 491) «О свободе торговли», постановляю:

1.  Внести  изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 20 мая  2010 года  № 50 «О  размещении временных объектов мелкорозничной торговли и объектов по предоставлению услуг на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района на летний период 2010года» (далее по тексту- Постановление)
- пункт 2 Постановления и приложение № 4 считать утратившими силу.
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, контроль за обнародованием возложить на эксперта по юридическим вопросам Иванову Н.Л.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

А.Г.Толстокорый